
 

 
 

CONSILIUL NAŢIONAL PENTRU ACREDITARE ŞI ATESTARE 
 

COMISIA DE ATESTARE A CADRELOR ŞTIINŢIFICE ŞI ŞTIINŢIFICO-DIDACTICE 

 
 

H O T Ă R Â R E A nr. AT-7/2 
din 20 decembrie 2012 

                cu privire la validarea deciziei Senatului Academiei „Ştefan cel Mare”a MAI   
        al Republicii Moldova  privind modificarea în componenţa seminarului ştiinţific de profil  

 
 

În temeiul art.104, lit.q) din Codul cu privire la ştiinţă şi inovare al Republicii Moldova nr. 259 
– XV din 15 iulie 2004 şi în baza deciziilor consiliilor ştiinţifice şi senatelor instituţiilor, Comisia de 
atestare a cadrelor ştiinţifice şi ştiinţifico-didactice  

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 
1. Se validează decizia Senatului Academiei „Ştefan cel Mare” a MAI al Republicii Moldova 

din 22.11.2012 (proces-verbal nr.2) cu privire la completarea componenţei Seminarului 
Ştiinţific de Profil la  specialitatea: 12.00.08 – Drept penal, cu următorii membri: 

1) Dl CHIRIŢA Valentin, doctor în drept, lector superior  
2)  Dl SPALATU Veaceslav, doctor în drept.  

 
 

2.  Hotărârea intră în vigoare la data adoptării. 
 

3.  Prezenta hotărâre se publică pe site-ul CNAA (www.cnaa.md). 
 

 

Preşedintele Consiliului Naţional       
pentru Acreditare şi Atestare, 
academician                                                                                                   Valeriu CANŢER  
 
 
 

Secretar ştiinţific,                   
profesor universitar                                                                                    Gheorghe GLADCHI  

 
Adresa: Bd. Ştefan cel Mare, 180, et.10, bir. 1001, MD2004, Chişinău, Republica Moldova 

                        Telefon : (373 22) 296271;  Fax (373 22) 296271 ; www.cnaa.md, e-mail: info@cnaa.gov.md 


